
  
   Championnats Départementaux d'Hiver Open 

 BERRE-L'ETANG
 du 15 au 16 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 16/03/2025 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 16/03/2025 à 09:25 

 1500 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 16/03/2025 à 09:30 
1.
2. Kendi LAMRANI 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
3. Noan COSTA 2009 FRA ROGNAC NATATION AT
4. Noah ROUSSEAU 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 20:40.11
5. Guilhem VANNESTE 2010 FRA ROGNAC NATATION 23:06.97
6. Alexis NOYGUES 2002 FRA ASPTT MARSEILLE AT
7. Arthur LACAPELLE 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
8.

 800 Nage Libre Dames (Première) - Di 16/03/2025 à 09:54 
1.
2. Sirine EL FATHI 2011 FRA ROGNAC NATATION 11:24.87
3. Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA CN LA CIOTAT 11:02.48
4. Marie VAILLANT 2000 FRA ASPTT MARSEILLE 9:49.80
5. Roxy VIGIER 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 10:59.77
6. Laura ASSOUAD 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 11:03.95
7. Jade CONRY 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/6) - Di 16/03/2025 à 10:06 
1.
2.
3. Abderahmane OUADJED 2008 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
4. Bastien VIGANO 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
5. Matthieu GARCIA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6.
7.
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/6) - Di 16/03/2025 à 10:09 
1. Quentin PARE 2009 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
2. Matine OUADJED 2011 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
3. Estéban PRIVAT 2009 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
4. Dorian CHABERT 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:47.31
5. Faouzi BOUANANI 2011 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
6. Mehdi FELLAH 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
7. Vivian CLEMENT 2001 FRA CSM MARSEILLE AT
8.
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   Championnats Départementaux d'Hiver Open 

 BERRE-L'ETANG
 du 15 au 16 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/6) - Di 16/03/2025 à 10:11 
1. Raphaël FRANCESCHI 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:36.69
2. Youssef BENNANI 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:35.92
3. Maxence FANTINI 2011 FRA ROGNAC NATATION 1:34.32
4. Benjamin CASTILLO 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:32.84
5. Hedi BOUCETTA 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:33.19
6. Erwan BES 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:35.74
7. Emilien BERGER 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:36.50
8. Dan LENNER 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:38.66

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/6) - Di 16/03/2025 à 10:13 
1. Antoine SALINESI 2009 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN 1:31.59
2. Nathan PUIG 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:29.94
3. Rafael DE MATTEIS 2009 FRA MARTIGUES NATATION 1:26.45
4. Kelyan RAFAÏ 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:22.74
5. Lubin CLAIRET 2008 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:25.51
6. Yann FÜRTGES 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:29.06
7. Kamil BOUCHERIT 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:31.20
8. Oussama MABROUK 2011 FRA MARTIGUES NATATION 1:31.77

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/6) - Di 16/03/2025 à 10:16 
1. Mehdi GUERNAN 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:21.46
2. Max BERNEYRON 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:20.21
3. Dalil HATIRA 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:19.73
4. Elouan MILLOT 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:17.03
5. Kilyane ABDELKADER 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:17.18
6. Pierre SACAGNA 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:20.13
7. Clement CAPION 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:20.60
8. Nans BERNABE FERRARO 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 1:21.80

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/6) - Di 16/03/2025 à 10:18 
1. Gianni DESBONNET 2009 FRA MARTIGUES NATATION 1:13.20
2. Raphael DEMOLIN 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:12.18
3. Leny THEVENET 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:11.84
4. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:07.77
5. Raphaêl GIORDANO 2007 FRA MARTIGUES NATATION 1:11.78
6. Sanzo SIMON LEGRAND 2008 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS 1:12.04
7. Timeo MACKELBERG 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:13.09
8. Nahel MACKELBERG 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:15.51

 Cérémonie protocolaire du 1500 NL Messieurs & 800 NL Dames - Di 16/03/2025 à 10:20 
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   Championnats Départementaux d'Hiver Open 

 BERRE-L'ETANG
 du 15 au 16 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 16/03/2025 à 10:25 
1. Nathalia KAWARSKI 2004 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. Eden PYRAME 2011 FRA CN ETANG DE BERRE AT
3. Julie VELLA 2010 FRA CN LA CIOTAT 2:00.39
4. Angelina DELANOUE 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:45.10
5. Eloise GILLY 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:49.34
6. Anaïs BONIFAY 2011 FRA CN ETANG DE BERRE AT
7. Héloise BRUNEL 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
8. Malaury GROSS 1998 FRA CN ETANG DE BERRE AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 16/03/2025 à 10:28 
1. Lina ABDELKADER 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:43.70
2. Fantine LEVY-LASSAK 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:39.26
3. Lynn HAMMOU 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:39.10
4. Angele GONGORA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:38.52
5. Tania MALIGE 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:38.93
6. Lucie MILHAU 2010 FRA MARTIGUES NATATION 1:39.19
7. Claudia AIMAR 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:42.03
8. Lena CAMPELLO 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:43.90

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 16/03/2025 à 10:30 
1. Carmen Vanessa WELZBACHER MARTIN 2009 GER NC BOUC-BEL-AIR 1:32.15
2. Leïa STOLERU 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 1:27.96
3. Marilou CANO 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:25.37
4. Alizee CARVALHO 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:23.52
5. Diane AUGUSTE 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:24.20
6. Line LUCET 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 1:25.75
7. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:30.96
8. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:33.66

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/7) - Di 16/03/2025 à 10:32 
1.
2.
3. Vivian CLEMENT 2001 FRA CSM MARSEILLE AT
4. Matine OUADJED 2011 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
5. Samy CHABAUD 2011 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
6.
7.
8.
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   Championnats Départementaux d'Hiver Open 

 BERRE-L'ETANG
 du 15 au 16 mars 2025 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/7) - Di 16/03/2025 à 10:34 
1. Mathéo SAMSON 2009 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
2. Nathan PUIG 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
3. Marlon MOULIN 2011 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
4. Mohamed Reda HAJJI 2011 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
5. Nassim BENDJENAHI 2010 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
6. Bastien VIGANO 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
7. Faouzi BOUANANI 2011 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
8.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/7) - Di 16/03/2025 à 10:36 
1. Dorian CHABERT 2011 FRA CN LA CIOTAT 46.31
2. Teddy ABBACI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 42.48
3. Vincent MIOTTO 2009 FRA ROGNAC NATATION 41.78
4. Abderahmane OUADJED 2008 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS 40.06
5. Naim EL ASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION 40.58
6. Theo FARINA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 42.40
7. Kamil BOUCHERIT 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 44.57
8. Lucien PIGNARD 2011 FRA CSM MARSEILLE 47.84

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/7) - Di 16/03/2025 à 10:37 
1. Matteo BRACCINI VIGNONE 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 39.33
2. Noah GAVRILOVIC 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 38.72
3. Teo PITAVAL 2011 FRA CN LA CIOTAT 37.49
4. Louis RONCA 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 36.72
5. Antone AMSELLEM 2011 FRA CN LA CIOTAT 36.82
6. Matthieu GARCIA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 38.49
7. Yael FIGUEIRA 2010 FRA MARTIGUES NATATION 39.00
8. Nans BERNABE FERRARO 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 39.84

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/7) - Di 16/03/2025 à 10:39 
1. Samy CHEDDAD 2009 FRA CSM MARSEILLE 35.18
2. Miguel CONTRERAS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 32.69
3. Kilyane ABDELKADER 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 32.04
4. Guilhem VANNESTE 2010 FRA ROGNAC NATATION 30.78
5. Lubin CLAIRET 2008 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 31.05
6. Clement CAPION 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 32.46
7. Gabriel GILLE 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 33.49
8. Baptiste JOLY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 35.69
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   Championnats Départementaux d'Hiver Open 

 BERRE-L'ETANG
 du 15 au 16 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/7) - Di 16/03/2025 à 10:40 
1. Mehdi GUERNAN 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 30.60
2. Noah ROUSSEAU 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 30.00
3. Gianni DESBONNET 2009 FRA MARTIGUES NATATION 29.69
4. Gabriel SILVE 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 29.26
5. Sanzo SIMON LEGRAND 2008 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS 29.37
6. Timeo MACKELBERG 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 29.69
7. Thomas CONCHOU 2007 FRA ROGNAC NATATION 30.03
8. Fabien PAUL 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 30.61

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/7) - Di 16/03/2025 à 10:41 
1. Clement MARTIN 2004 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 28.59
2. Anthony MARTIN 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 27.85
3. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 27.05
4. Alexis NOYGUES 2002 FRA ASPTT MARSEILLE 26.12
5. Loic METZGER 2000 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN 26.15
6. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 27.82
7. Laurent SEMPERE 1999 FRA ROGNAC NATATION 28.34
8. Matteo DUBEE 2004 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 28.65

 Cérémonie protocolaire du 100 Brasse Messieurs & Dames - Di 16/03/2025 à 10:42 

 50 Papillon Dames (Séries 1/5) - Di 16/03/2025 à 10:47 
1.
2.
3. Malaury GROSS 1998 FRA CN ETANG DE BERRE AT
4. Julie VELLA 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
5. Morgane GAN 2002 FRA CN ETANG DE BERRE AT
6.
7.
8.

 50 Papillon Dames (Séries 2/5) - Di 16/03/2025 à 10:49 
1.
2. Eden PYRAME 2011 FRA CN ETANG DE BERRE AT
3. Noa IDJERI 2008 FRA MARSEILLE NORD NATATION 49.96
4. Angelina DELANOUE 2011 FRA CN LA CIOTAT 47.01
5. Lena CAMPELLO 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR 47.87
6. Oceane RYCKELYNCK 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 52.04
7. Soukaina BOUDJEMLINE 2009 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
8.
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   Championnats Départementaux d'Hiver Open 

 BERRE-L'ETANG
 du 15 au 16 mars 2025 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon Dames (Séries 3/5) - Di 16/03/2025 à 10:51 
1. Tania MALIGE 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 44.03
2. Sara ESTUPINO 2010 FRA ROGNAC NATATION 39.46
3. Mellina REBANI 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 38.57
4. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 38.35
5. Louna POIRIER 2002 FRA CSM MARSEILLE 38.57
6. Elsa CANOBAS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 38.96
7. Lola BOULOS 2009 FRA CN LA CIOTAT 40.25
8. Chloé PAPADOPOULOS 2011 FRA CN LA CIOTAT 45.18

 50 Papillon Dames (Séries 4/5) - Di 16/03/2025 à 10:52 
1. Sasha LOCHON 2011 FRA CN LA CIOTAT 37.70
2. Lilly-Rose LEROUX 2010 FRA CN LA CIOTAT 35.92
3. Lilou DAHAN 2010 FRA CN LA CIOTAT 35.20
4. Lucia BLANQUER 2009 FRA CSM MARSEILLE 34.81
5. Charlize PEBRE RICHARD 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 35.20
6. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 35.43
7. Lyna MOKHTARI 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 36.00
8. Lilia MOKHTARI 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 38.00

 50 Papillon Dames (Séries 5/5) - Di 16/03/2025 à 10:53 
1. Sanae VELIA 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 34.07
2. Meryl PROTANO 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 32.54
3. Pauline PARDELL 2007 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 32.25
4. Eva VAUCHAIR 2009 FRA ROGNAC NATATION 31.23
5. Marie VAILLANT 2000 FRA ASPTT MARSEILLE 32.23
6. Eva MARTINEZ-LOPEZ 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 32.29
7. Roxy VIGIER 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 33.89
8. Sarah HAMDANI 2009 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 34.73

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/03/2025 à 10:55 
1.
2. Noym BELLAHRACH 2011 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN 3:50.85
3. Louis RONCA 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:52.01
4. Yann FÜRTGES 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:43.83
5. Oussama MABROUK 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:51.18
6. Antone AMSELLEM 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:57.84
7. Léo VIELJUS 2005 FRA ASPTT MARSEILLE AT
8.
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   Championnats Départementaux d'Hiver Open 

 BERRE-L'ETANG
 du 15 au 16 mars 2025 - Bassin de 25 m 
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/03/2025 à 10:59 
1. Noa BOUCHEMELLA 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:36.87
2. Nathan TABBI 2009 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:27.55
3. Mehdi FELLAH 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:19.85
4. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:14.83
5. Gauthier DUSANTER 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:19.42
6. Rafael DE MATTEIS 2009 FRA MARTIGUES NATATION 2:23.65
7. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:31.02
8. Titouan DURAND 2009 FRA ROGNAC NATATION 2:42.40

 Cérémonie protocolaire du 50 Pap Messieurs & Dames - Di 16/03/2025 à 11:03 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 16/03/2025 à 11:08 
1.
2. Morgane GAN 2002 FRA CN ETANG DE BERRE AT
3. Anna MCRAE 1999 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. Héloise BRUNEL 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
5. Margot BEDDOURI 1999 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. Eden PYRAME 2011 FRA CN ETANG DE BERRE AT
7. Malaury GROSS 1998 FRA CN ETANG DE BERRE AT
8.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 16/03/2025 à 11:12 
1. Lina ABDELKADER 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:14.75
2. Oceane RYCKELYNCK 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:09.70
3. Lola BOULOS 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:01.35
4. Pauline PARDELL 2007 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:57.03
5. Eloise GILLY 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:58.00
6. Soukaina BOUDJEMLINE 2009 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS 3:04.19
7. Chloé PAPADOPOULOS 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:10.67
8. Selya BULLY 2011 FRA ROGNAC NATATION AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 16/03/2025 à 11:16 
1. Lucie MILHAU 2010 FRA MARTIGUES NATATION 2:55.89
2. Angele GONGORA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:53.52
3. Sara ESTUPINO 2010 FRA ROGNAC NATATION 2:49.06
4. Elsa CANOBAS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:44.25
5. Breiseis PETIT 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:48.52
6. Lena CAMPELLO 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:51.61
7. Tania MALIGE 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:53.53
8. Claudia AIMAR 2010 FRA ROGNAC NATATION 2:56.74
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 200 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 16/03/2025 à 11:20 
1. Lynn HAMMOU 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:43.14
2. Carmen Vanessa WELZBACHER MARTIN 2009 GER NC BOUC-BEL-AIR 2:40.10
3. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 2:38.63
4. Sasha LOCHON 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:37.71
5. Lilia MOKHTARI 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:37.75
6. Marwa MARGUERON ADOUL 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 2:39.36
7. Camille SEVILLA 2007 FRA ROGNAC NATATION 2:41.18
8. Lilou DAHAN 2010 FRA CN LA CIOTAT 2:43.44

 200 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 16/03/2025 à 11:23 
1. Mellina REBANI 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:36.30
2. Sanae VELIA 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:35.44
3. Rebecca BADENE 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:32.95
4. Laura ASSOUAD 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:32.37
5. Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:32.80
6. Charlize PEBRE RICHARD 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 2:34.66
7. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:35.88
8. Emilie GROSJEAN BALANCHE 2008 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:36.53

 200 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 16/03/2025 à 11:26 
1. Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:28.68
2. Roxy VIGIER 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:26.30
3. Eva VAUCHAIR 2009 FRA ROGNAC NATATION 2:19.28
4. Alizee CARVALHO 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:18.33
5. Marilou CANO 2007 FRA CN LA CIOTAT 2:18.76
6. Sarah HAMDANI 2009 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:19.52
7. Line LUCET 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 2:27.29
8. Lucia BLANQUER 2009 FRA CSM MARSEILLE 2:31.01

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/03/2025 à 11:30 
1.
2. Erwan BES 2011 FRA CSM MARSEILLE AT
3. Teo PITAVAL 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:21.65
4. Noah GAVRILOVIC 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:09.10
5. Theo FARINA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:13.20
6. Vivian CLEMENT 2001 FRA CSM MARSEILLE AT
7. Faouzi BOUANANI 2011 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
8.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/03/2025 à 11:34 
1. Yael FIGUEIRA 2010 FRA MARTIGUES NATATION 3:01.03
2. Esteban BUGGIANI 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:52.76
3. Clement CAPION 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:43.07
4. Fabien PAUL 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:41.10
5. Lubin CLAIRET 2008 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:41.40
6. Youssef BENNANI 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:48.84
7. Naim EL ASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION 2:59.44
8. Dan LENNER 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:07.88

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/03/2025 à 11:38 
1. Elouan MILLOT 2008 FRA CN LA CIOTAT 2:37.71
2. Raphael DEMOLIN 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:36.29
3. Timeo MACKELBERG 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:34.19
4. Thomas CONCHOU 2007 FRA ROGNAC NATATION 2:31.46
5. Noan COSTA 2009 FRA ROGNAC NATATION 2:33.02
6. Nahel MACKELBERG 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:35.22
7. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:36.75
8. Kelyan RAFAÏ 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:40.54

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/03/2025 à 11:41 
1. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:28.58
2. Gianni DESBONNET 2009 FRA MARTIGUES NATATION 2:25.44
3. Raphaêl GIORDANO 2007 FRA MARTIGUES NATATION 2:21.28
4. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:18.40
5. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:19.36
6. Leny THEVENET 2008 FRA MARTIGUES NATATION 2:24.14
7. Sanzo SIMON LEGRAND 2008 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS 2:28.06
8. Gabriel SILVE 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:28.88

 Cérémonie protocolaire du 200 Dos Messieurs, 200 NL Dames et du 200 4 N Messieurs - Di 
16/03/2025 à 11:44 

 Fin de la réunion - Di 16/03/2025 à 11:51 
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